中新田高等学校第 2学年生徒・保護者の皆様

平素より本校の教育活動に格別の御理解と御協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため臨時休校となっているところです

が，第 2 学年では学習活動を継続することを目的に 20 日（水）を登校日としております。

以下のことについて再度確認の連絡をさせていただきます。

１ 感染予防の観点から必ずマスクを着用し登校するようお願いします。

13日の出校日の際，ほとんどの生徒の皆さんがマスクを着用していましたが，全員着用

ではありませんでした。13日の登校日でマスク１枚配布しておりますので，ご利用して

いただければと思います。

２ 各教科より臨時休校中の課題が出ています。必ず提出してください。

なお，課題未提出者が多数出ております。臨時休校中の課題であり，前期中間の評価に大

きく反映されます。未提出だった課題は必ず 5月 20日に提出してください。

※4月 8日配布分（未提出者）4月 16日配布分（未提出者）4月 21日郵送分（未提出者）

 5月 13日配布分（全員）

３ 提出物の確認

① 4月 8日配布課題（未提出者）

② 4月 16日配布課題（未提出者）

③ 4月 21日郵送分の課題（未提出者）

④ 5月 13日配布課題（記名を必ずしてください）

⑤ 学習状況リサーチ（未提出者）※業者へ依頼する関係があります。

⑥ ぞうきん３枚（未提出者）

御理解と御協力のほど，よろしくお願いいたします。